
  



Obsah

Kvalita a zákaznická zkuaenost

Stí�nosti a reklamace

Ka�dodenní bankovnictví

Balíky a b��né úty
Karty
PYímé bankovnictví
Platební styk
Profi pojiat�ní plateb

Financování

Úv�ry
Záruky
Sm�nky
Dokumentární platby

SpoYení a investice

Termínované a spoYicí úty
Podílové fondy
Investiní bankovnictví

Ostatní slu�by

aeky
Bankovní informace
Ostatní slu�by

Ji� nenabízené slu�by

Ka�dodenní bankovnictví
Financování
SpoYení a pojiat�ní
Ostatní slu�by

Zkratky a vaeobecná ustanovení

Vysv�tlení pou�itých zkratek a pojmo
Vaeobecná ustanovení

Obsah  



KVALITA A ZÁKAZNICKÁ ZKUaENOST

Stí�nosti a reklamace

I pYes vaechnu naai snahu s poskytováním naaich slu�eb se mo�e stát, �e nejste spokojeni s vedením svého útu nebo s nabízenými slu�bami.

Obchodní
místo

 

V pYípad� nespokojenosti s naaimi slu�bami se mo�ete obrátit na svého bankovního poradce. Vaai pYípadnou stí�nost nebo reklamaci mo�ete podat
elektronicky, telefonicky i osobn� na kterémkoliv obchodním míst�. Více informací naleznete zde.

ZároveI nás mo�ete kontaktovat prostYednictvím:

bezplatné Infolinky Komerní banky 800 521 521
e-mailové adresy mojebanka@kb.cz
pYes náa formuláY

Útvar
Zákaznická
zkuaenost

 

Pokud nejste spokojeni s Yeaením své stí�nosti i reklamace v první instanci, mo�ete se písemn� obrátit na druhou instanci, konkrétn� na útvar
Zákaznická zkuaenost.

Komerní banka, a. s.

Zákaznická zkuaenost

nám�stí Junkových 2772/1

155 00 Praha 5

stiznostiareklamace@kb.cz

Ombudsman
skupiny KB

 

V pYípad�, �e nesouhlasíte ani s Yeaením své stí�nosti i reklamace útvarem Zákaznická zkuaenost, máte mo�nost písemn� kontaktovat nezávislého
ombudsmana, a to v souladu s Chartou ombudsmana. Více informací o Ombudsmanovi KB naleznete na této stránce.

Ombudsman skupiny Komerní banky

nám�stí Junkových 2772/1

155 00 Praha 5

ombudsman@kb.cz

KVALITA A ZÁKAZNICKÁ ZKUaENOST  

3 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



KA}DODENNÍ BANKOVNICTVÍ

Balíky a b��né úty

M�síní cena

Balíek Komplet Plus
vedení B��ného útu v K, vedení druhého B��ného útu v K nebo v cizí m�n�, poskytnutí jedné debetní StYíbrné firemní
karty, zasílání jednoho výpisu z útu elektronicky s m�síní etností ke ka�dému B��nému útu vedenému v rámci balíku,
internetové bankovnictví Profibanka, MojeBanka Business, Mobilní banka a slu�ba PYímý kanál

569

Balíky elektronického zpracování tuzemských odchozích a pYíchozích úhrad
Poet zpracování

100 200 500 800 1 000

M�síní cena 329 549 1 320 2 020 2 400

Obsahuje polo�ky za tuzemské odchozí úhrady poYízené prostYednictvím internetového bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka, Mobilní banka a slu�bou
PYímý kanál, MultiCash KB a MojePlatba, jsou-li sjednány, polo�ky vzniklé z tuzemského trvalého pYíkazu, z tuzemské pYipsané a odepsané inkasní platby, tuzemské pYíchozí
úhrady. Balíky obsahují i okam�ité odchozí úhrady a platby na kontakt.

Dalaí B��né a speciální úty M�síní cena

Vedení B��ného útu v K nebo v cizí m�n� 195

Vedení B��ného útu v balíku pro Municipality v K a v cizí m�n�
zasílání výpisu s m�síní etností elektronicky nebo poatou
první rok zdarma Expresní linka vetn� zmocn�ných osob a jednorázového poplatku za zmocn�ní
první rok zdarma internetové bankovnictví MojeBanka / MojeBanka Business se slu�bou PYímý kanál vetn� zmocn�ných
osob
první rok zdarma internetové bankovnicví Profibanka vetn� zmocn�ných osob

zdarma

Vedení B��ného útu v K pro církevní organizace
Souástí je internetové bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business a zasílání výpisu s m�síní etností elektronicky

zdarma

Vedení B��ného útu v K nebo cizí m�n� pro slo�ení pen��itých prostYedko právnické osoby pYed vznikem
Zasílání výpisu s libovolnou etností elektronicky nebo poatou denn� pYi pohybu na útu

zdarma

Vedení B��ného útu Fondu rozvoje bydlení 195

Ka�dý navázaný úelový úet pojky vetn� pYedávání i zasílání výpisu z útu 35

DoplIkové úty M�síní cena

(pro tyto úty je podmínkou vlastnit n�který z výae uvedených B��ných úto)

Vedení vázaného B��ného útu v K 195

Vedení B��ného útu v K pro financování developerského projektu 195

Cash Pooling individuáln�

Vedení B��ného kontokorentního útu
Celková cena se skládá ze soutu ceny za vedení B��ného útu nebo balíku a ceny za spravování kontokorentního úv�ru

individuáln�

B��né úty pro úschovu u notáYe, advokáta, soudního exekutora, realitního zprostYedkovatele - úroené úty v K /
neúroené úty v K a cizí m�n�
Elektronický výpis s libovolnou etností nebo 1x m�sín� poatou
Vaechny tuzemské bezhotovostní úhrady
Hotovostní operace (vyjma vkladu hotostí s více ne� 50 ks mincemi)
Podmínkou pro zYízení je vlastnit aktivní B��ný úet

60 / zdarma

Vedení neúroených B��ných úto v K, USD, EUR
Podmínkou pro zYízení tohoto útu je aktivní podnikatelský B��ný úet / balíek v obsluze poboek, Korporátních a
Obchodních divizí. Úty jsou ureny pro specifické obchody a zajiat�ní aktivních obchodo a dále subjektom se specifickými
potYebami pro ulo�ení depozit za úelem evidence - zejména insolvenní správci, municipality, municipalitami zYizované
organizace / zalo�ené spolenosti, veYejné vysoké akoly, fakultní nemocnice, veYejné výzkumné instituce, nadace a nadaní
fondy a notáYi pro výb�r soudních poplatko.

zdarma

Ostatní slu�by

ZYízení, zm�na a zruaení blokace a rezervace prostYedko na B��ných útech v K a v cizí m�n� 100

Zaslání upomínky o pYekroení Limitu a výzvy k úhrad� dlu�né ástky
(inkasuje se, pokud je dlu�ná ástka rovna nebo vyaaí ne� 500 K)

500 1)

1) Jedná se o úeln� vynalo�ené náklady související s vymáháním dlu�né ástky po splatnosti, vetn� náklado spojených se zasláním upomínky.

KA}DODENNÍ BANKOVNICTVÍ  

4 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



Zasílání výpiso z útu (pokud není souástí balíku)

Frekvence zasílání
M�síní cena

Elektronicky Poatou Osobní odb�r na poboce

M�sín� 30 100 190

Týdn� 95 350 650

Denn� 1) 395 650 1 450

Výpisy m�síních obrato (klienti pYebírající data
elektronickou cestou)

15 35 60

Výpisy denních obrato (klienti pYebírající data
elektronickou cestou)

50 200 90

U vyhotovení týdn� a m�sín� lze sjednat zasílání na dv� rozné adresy a to pouze pYi stejné frekvenci. Cena je útována za ka�dý výpis dle výae uvedených cen. Jestli�e je u
B��ného útu vyu�íván výpis poatou i elektronicky souasn�, pak je elektronický zdarma.

1) Denn� pYi pohybu na útu nebo bez ohledu na pohyb na útu.

( + ) Zasílání výpisu z B��ného útu do zahranií se pYipoítává k cenám za jednotlivé výpisy

Zaslání výpisu z B��ného útu do zahranií za ka�dou odeslanou obálku 100

Výpisy ve formátu SWIFT
Zaslání výpisu z B��ného útu do zahranií z

podn�tu klienta

Výpis do zahranií ve formátu SWIFT MT 940 (za ka�dý úet a BIC / SWIFT kód) 50 za jednu stranu zaslaného výpisu, max. 3 000 m�sín�

Denní výpis do zahranií ve formátu MT 942 (za ka�dý úet a BIC / SWIFT kód) individuáln�

Poskytnutí kopie výpisu na vy�ádání klienta

Kopie výpisu prostYednictvím internetového bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business a
Profibanka nebo slu�by MultiCash KB

zdarma

Vyhotovení kopie výpisu 75 za jednotlivý výpis, max. 1 500

Zápis kopie výpisu a transakní historie na USB flash disk 250

Poplatky z depozit

Zpoplatn�ný objem depozit

M�na

nad 100 mil.
K do 1 mld.

K v.
nad 1 mld. K nad 40 tis. CHF

nad 400 tis.
SEK

nad 300 tis.
DKK

nad 5 mil. JPY
nad 200 tis.

PLN

Poplatek z depozit 1) 0,15 % p.a. 0,3 % p.a. 1 % p.a. 1 % p.a. 1 % p.a. 0,5 % p.a. 0,5 % p.a.

Do stanoveného objemu depozit v. v pYísluané m�n� - bez poplatku.

1) Poplatek je vypoítáván denn� (konvence skutenost / skutenost), pokud v daný den objem b��ných zostatko pYesáhne výae uvedený limit v soutu na vaech b��ných, spoYicích, termínovaných a
vkladových útech a depozitních sm�nkách klienta v KB v pYísluané m�n�. Do základu depozit podléhajícímu zpoplatn�ní nejsou zahrnovány termínované vklady s individuální úrokovou sazbou a
depozitní sm�nky Tradingu.

KB je oprávn�na tento poplatek útovat, a pokud tak uiní, útuje ho klientovi m�sín� v m�n� pYísluaného útu se splatností 5. Obchodní den následujícího m�síce. Poplatek mo�e být odepsán z útu
klienta nejpozd�ji poslední den tého� m�síce. Pokud klient nemá zvolený poplatkový úet, poplatek mo�e být odepsán z jakéhokoli jeho útu, dle urení KB.

Poplatek z depozit v m�n� EUR

Poplatek z depozit klienta v m�n� EUR 1,00 % p.a. 1)

Poplatek z depozit v m�n� EUR klienta, jeho� úel podnikání je definován dle § 17a zákona . 21/1992
Sb., o bankách, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, nebo dle § 4 zákona 277/2013 Sb., o sm�nárenské
innosti, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso

1,00 % p.a. 1)

1) Poplatek je vypoítáván denn� (konvence skutenost / skutenost), a to z objemu b��ných zostatko v soutu na vaech b��ných, spoYicích, termínovaných a vkladových útech v pYísluané m�n�. Do
základu depozit podléhajícímu zpoplatn�ní nejsou zahrnovány termínované vklady s individuální úrokovou sazbou (TVIS).

KB je oprávn�na tento poplatek útovat, a pokud tak uiní, útuje ho klientovi m�sín� v m�n� pYísluaného útu se splatností 5. Obchodní den následujícího m�síce. Poplatek mo�e být odepsán z útu
klienta nejpozd�ji poslední den tého� m�síce. Pokud klient nemá zvolený poplatkový úet, poplatek mo�e být odepsán z jakéhokoli jeho útu, dle urení KB.

KA}DODENNÍ BANKOVNICTVÍ  

5 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



Poplatek z pYírostku depozit ron� 1) ke dni 31. prosince

Poplatek z pYírostku depozit klienta, pokud celkový objem ulo�ených prostYedko za vaechny m�ny k
31.12. iní 100 mil. K a mén� 2) bez poplatku

Poplatek z pYírostku depozit klienta, pokud celkový objem ulo�ených prostYedko za vaechny m�ny k
31.12. je vyaaí ne� 100 mil. K

0,20 %

1) Poplatek z pYírostku depozit je roven násobku poplatku a základu. Základ je roven rozdílu mezi celkovým objemem depozit klienta ke dni 31.12. rozhodného roku a vyaaí z následujících dvou hodnot:

a) prom�rný denní b��ný zostatek depozit klienta za období od 1. 10. pYedchozího roku do 30. 9. rozhodného roku nebo

b) 100 mil K.

Do celkového objemu depozit klienta ke dni 31.12. rozhodného roku  se zapoítávají i vaechny odchozí úhrady do jiné banky v R nebo v zahranií uskuten�né v tomto dni nebo v posledním
Obchodním dni.

Pokud je základ záporný, rovná se poplatek nule.

Základ tvoYí prostYedky klienta ulo�ené na b��ných, spoYicích, termínovaných a vkladových útech a depozitních sm�nkách ve vaech m�nách vyjma termínovaných vklado s individuální úrokovou
sazbou a depozitních sm�nek Tradingu.

KB je oprávn�na útovat poplatek jednou ron� se splatností 5. Obchodní den m�síce února následujícího roku, pYiem� je oprávn�na odepsat ho z útu klienta nejpozd�ji poslední den m�síce bYezna
tého� roku. Pokud klient nemá zvolený poplatkový úet, Banka odepíae poplatek z jakéhokoli jeho útu, který vede, dle svého urení.

PYi pYepotu cizích m�n do K a naopak se pou�ívá kurz KB stYed platný v den výpotu poplatku.

2) Je-li klient lenem ekonomicky spjaté skupiny, je banka oprávn�na mu útovat poplatek i v pYípad�, �e celkový objem ulo�ených prostYedko klienta za vaechny m�ny k 31.12. iní 100 mil. K a mén�,
avaak souet ulo�ených prostYedko za vaechny leny ekonomicky spjaté skupiny je vyaaí ne� 100 mil. K v soutu.

len ekonomicky spjaté skupiny je:

(a) osoba, která má pYímou i nepYímou kontrolu nad klientem nebo pYímý i nepYímý podíl na základním kapitálu klienta, nebo

(b) ovládající osoba klienta, nebo

(c) osoba, nad kterou má klient pYímou i nepYímou kontrolu nebo na jejím� základním kapitálu má pYímý i nepYímý podíl klient, nebo ji klient ovládá, nebo (d) osoba, která je vzájemn� propojena s
klientem tak, �e pokud by se dostala do finanních obtí�í, zejména obtí�í s financováním nebo se splácením, klient by se pravd�podobn� také ocitl v obtí�ích s financováním nebo se splácením.

KA}DODENNÍ BANKOVNICTVÍ  

6 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



Karty

Debetní karty

Poskytnutí debetních karet Profi karta StYíbrná firemní karta Zlatá firemní karta

Zdarma v rámci vedení útu - Komplet Plus -

Roní cena za poskytnutí debetní karty (pokud není
souástí vedení útu)

390 990 1 990

Slu�by v cen� za poskytnutí debetní karty -
Cestovní pojiat�ní k embosovaným

kartám, Asistenní slu�ba pro
motoristy

Cestovní pojiat�ní Zlatých
osobních karet, Asistenní slu�by

pro motoristy

Slu�ba MojeKarta 45 ron� 45 ron� 45 ron�

Výb�r hotovosti

ve sdílené bankomatové síti 1) zdarma

z bankomatu jiných bank v R a ve Vybraných
evropských státech 2) 3) 39 39 zdarma

z bankomatu v zahranií - ostatní státy 2) 99 99 zdarma

v jiné bance v R i v zahranií - Cash Advance 200

na pokladn� u obchodníka v R - Cash back zdarma

Vklad hotovosti

pomocí vkladového bankomatu KB zdarma

Dotaz na zostatek

ve sdílené bankomatové síti 1) zdarma

v bankomatu jiných bank 25

PIN

Zm�na PIN v bankomatech KB zdarma

Standardní pYedání zdarma

Op�tovné pYedání 50 4) zdarma zdarma

Nestandardní slu�by

Nestandardní pYevzetí karty (kurýrem v R /
zahranií, osobní pYevzetí na centrále)

1 000 5)

Nestandardní zm�na parametro karty 100

Okam�itá zm�na parametro karty 3 zm�na limitu, povolení / zakázání internetových plateb, povolení dotazu na zostatek v bankomatu, odemknutí /
zamknutí karty

pYes internetové bankovnictví MojeBanka,
MojeBanka Business, Profibanka, Mobilní banka

zdarma

pYes Expresní linku KB 100

na poboce 100

Ostatní

Stoplistace karty zdarma

Poskytnutí duplikátu karty 200 4)

Poskytnutí náhradní karty po stoplistaci 200 4)

Emergency Cash Advance (náhradní hotovost na
pYepá�ce pYi ztrát�, kráde�i karty apod.)

3 500 4)

Emergency Card Replacement (poskytnutí
náhradní karty bez PIN do zahranií pYi ztrát�,
kráde�i karty apod.)

4 000

PYíchozí úhrada - Platba na kartu ve prosp�ch
b��ného útu vedeného u KB, k n�mu� je karta
poskytnuta 6)

zdarma

KA}DODENNÍ BANKOVNICTVÍ  

7 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



PYíchozí úhrada - Expresní platba na kartu ve
prosp�ch b��ného útu vedeného u KB, k n�mu�
je karta poskytnuta 6)

1 %, min. 29

Debetní karty

Poskytnutí debetních karet Profi karta StYíbrná firemní karta Zlatá firemní karta

1) Sdílená bankomatová síe zahrnuje bankomaty KB, MONETA Money Bank, Air Bank a UniCredit Bank.

2) Poplatky za výb�ry hotovosti z bankomatu zde uvedené nezahrnují poplatky, jejich� zaplacení mohou v souvislosti s výb�rem hotovosti po�adovat provozovatelé bankomatu.

3) Seznam Vybraných evropských státo naleznete v Sazebníku KB, ást Vysv�tlení pou�itých zkratek a pojmo.

4) V pYípad� existence pojiat�ní Profi Merlin bude poplatek vrácen.

5) V pYípad� existence pojiat�ní Merlin bude poplatek vrácen.

6) Jedná se o pYíchozí úhrady typu VISA Direct nebo Mastercard MoneySend. Procentní ást poplatku za pYíchozí úhradu Expresní platba na kartu (>PYíchozí ástka") je kalkulována z PYíchozí ástky v den
jejího úetního zpracování u karetní spolenosti.

Ostatní karty

Poskytnutí karty Vkladová karta

Roní cena za poskytnutí karty (pokud není souástí vedení útu) 99

Vklad hotovosti

pomocí vkladového bankomatu KB zdarma

Dotaz na zostatek

ve sdílené bankomatové síti 1) zdarma

v bankomatu jiných bank 25

PIN

Zm�na PIN v bankomatech KB zdarma

Standardní pYedání zdarma

Op�tovné pYedání 50 2)

Nestandardní slu�by

Nestandardní pYevzetí karty (kurýrem v R / zahranií, osobní pYevzetí na centrále) 1 000 3)

Nestandardní zm�na parametro karty 100

Okam�itá zm�na parametro karty

pYes internetové bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka, Mobilní banka zdarma

pYes Expresní linku KB 100

na poboce 100

Ostatní

Stoplistace karty zdarma

Poskytnutí náhradní karty po stoplistaci 200 2)

Poskytnutí duplikátu karty 200 2)

PYíchozí úhrada - Platba na kartu ve prosp�ch b��ného útu vedeného u KB, k n�mu� je karta
poskytnuta 4) -

PYíchozí úhrada - Expresní platba na kartu ve prosp�ch b��ného útu vedeného u KB, k n�mu� je
karta poskytnuta 4) -

1) Sdílená bankomatová síe zahrnuje bankomaty KB, MONETA Money Bank, Air Bank a UniCredit Bank.

2) V pYípad� existence pojiat�ní Profi Merlin bude poplatek vrácen.

3) V pYípad� existence pojiat�ní Merlin bude poplatek vrácen.

4) Jedná se o pYíchozí úhrady typu VISA Direct nebo Mastercard MoneySend. Procentní ást poplatku za pYíchozí úhradu Expresní platba na kartu (>PYíchozí ástka") je kalkulována z PYíchozí ástky v den
jejího úetního zpracování u karetní spolenosti.

KA}DODENNÍ BANKOVNICTVÍ  

8 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



Kreditní karty

Korporátní karta Zlatá korporátní karta

Roní cena kreditní karty 990 2 990

M�síní cena za automatickou splátku v rámci bezúroního období 29

Slu�by v cen� karty
Cestovní pojiat�ní ke korporátním

kartám,

Pojiat�ní zneu�ití platební karty

Cestovní pojiat�ní ke zlatým korporátním
kartám,

Pojiat�ní zneu�ití platební karty,

DragonPass 1)

Úroková sazba pro výpoet úroko z úv�ru viz oznámení KB o úrokových sazbách

Výb�r hotovosti

ve sdílené bankomatové síti 2) 1 %, min. 30

z bankomatu jiných bank v R a ve Vybraných evropských státech 3) 4)
1 % min. 100

zdarma 1 výb�r v zahraniíz bankomatu v zahranií - ostatní státy 3)

v jiné bance v R i v zahranií - Cash Advance 1 %, min. 100

na pokladn� u obchodníka v R- Cash back zdarma

Dotaz na zostatek

ve sdílené bankomatové síti 2) zdarma

v bankomatu jiných bank 25

Výpisy

Zaslání jednoho výpisu elektronicky nebo poatou zdarma

PIN

Zm�na PIN v bankomatech KB zdarma

Standardní pYedání zdarma

Op�tovné pYedání zdarma

Nestandardní slu�by

Nestandardní pYevzetí karty (kurýrem v R / zahranií, osobní pYevzetí na
centrále)

1 000 5)

Nestandardní zm�na parametro karty 100

Okam�itá zm�na parametro karty 3 zm�na limitu, povolení / zakázání internetových plateb, povolení dotazu na zostatek v bankomatu, odemknutí /
zamknutí karty

pYes internetové bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business,
Profibanka, Mobilní banka

zdarma

pYes Expresní linku KB zdarma

na poboce zdarma

Ostatní

Poskytnutí kopie výpisu prostYednictvím Kontaktního centra - elektronicky zdarma zdarma

Stoplistace karty zdarma

Poskytnutí náhradní karty po stoplistaci 200 6)

Poskytnutí duplikátu karty 200 6)

Emergency Cash Advance (náhradní hotovost na pYepá�ce pYi ztrát�,
kráde�i karty apod.)

3 500 6)

Emergency Card Replacement (poskytnutí náhradní karty bez PIN do
zahranií pYi ztrát�, kráde�i karty apod.)

4 000

Bezhotovostní pYevod z úv�rového útu ke kreditní kart� na jiný úet v K 1 %

Dalaí zm�ny ve smlouv� z podn�tu klienta zdarma

Zaslání oznámení o pYeerpání úv�rového limitu 20

Zaslání upomínky o neprovedení splátky
(inkasuje se, pokud je dlu�ná ástka rovna nebo vyaaí ne� 500 K)

500 7)

KA}DODENNÍ BANKOVNICTVÍ  

9 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



PYíchozí úhrada - Platba na kartu ve prosp�ch úv�rového útu vedeného u
KB, k n�mu� je karta poskytnuta 8) zdarma

PYíchozí úhrada - Expresní platba na kartu ve prosp�ch úv�rového útu
vedeného u KB, k n�mu� je karta poskytnuta 8) 1 %, min. 29

Kreditní karty

Korporátní karta Zlatá korporátní karta

1) Jedná se o uhrazené lenství Classic Membership DragonPass zahrnující ron� tyYi volné vstupy do letiatních salónko DragonPass.

Po vyerpání vstupo je ka�dý dalaí vstup zpoplatn�n ástkou 26 EUR. Více informací o programu na www.dragonpass.com.

2) Sdílená bankomatová síe zahrnuje bankomaty KB, MONETA Money Bank, Air Bank a UniCredit Bank.

3) Poplatky za výb�ry hotovosti z bankomatu zde uvedené nezahrnují poplatky, jejich� zaplacení mohou v souvislosti s výb�rem hotovosti po�adovat provozovatelé bankomatu.

4) Seznam Vybraných evropských státo naleznete v Sazebníku KB, ást Vysv�tlení pou�itých zkratek a pojmo.

5) V pYípad� existence pojiat�ní Merlin bude poplatek vrácen.

6) V pYípad� existence pojiat�ní Profi Merlin bude poplatek vrácen.

7) Jedná se o úeln� vynalo�ené náklady související s vymáháním dlu�né ástky po splatnosti, vetn� náklado spojených se zasláním upomínky.

8) Jedná se o pYíchozí úhrady typu VISA Direct nebo Mastercard MoneySend. Procentní ást poplatku za pYíchozí úhradu Expresní platba na kartu (>PYíchozí ástka") je kalkulována z PYíchozí ástky v den
jejího úetního zpracování u karetní spolenosti.

Pojiat�ní platebních karet

Pojiat�ní platebních karet Profi Merlin (kolektivní)

Cena za pojiat�ní 468 ron�

KA}DODENNÍ BANKOVNICTVÍ  

10 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



PYímé bankovnictví

Slu�by pYímého bankovnictví

Expresní linka KB

Internetové
bankovnictví
MojeBanka /
MojeBanka
Busines 1)

Internetové
bankovnictví
MojeBanka /
MojeBanka

Business + PYímý
kanál

Internetové
bankovnictví
Profibanka

Internetové
bankovnictví

Mobilní banka

M�síní vedení 170 170 290 290 zdarma

Oprávn�ní pro druhou a ka�dou dalaí zmocn�nou
osobu (první je zdarma)

75 75 75 75 zdarma

1) V pYípad�, �e jsou slu�by poskytovány souasn�, je útována cena za jednu slu�bu.

Odeslání vy�ádaných oznámení Cena za oznámení

Push notifikace zdarma

E-mail zdarma

Zaslání informaní SMS 3

Zaslání informaní SMS pomocí automatizovaného hlasového systému 3 1)

1) Cena za vy�ádanou transakní historii je 1 K za zaslání jedné informaní SMS.

Dalaí slu�by k pYímému bankovnictví

Expresní linka KB Cena za slu�bu

Úprava ve stávajícím zmocn�ní na EL KB zdarma

Elektronicky zaslaný minivýpis zdarma

Poatou zaslaný minivýpis 100

Op�tovné zaslání PIN ke slu�b� na vy�ádání 160

Internetové bankovnictví MojeBanka / MojeBanka Business / Mobilní banka Cena za slu�bu

Jednorázová zm�na limitu prostYednictvím internetového bankovnictví MojeBanka / MojeBanka
Business / Mobilní banka

zdarma

Jednorázová zm�na limitu prostYednictvím Kontaktního centra 29

Internetové bankovnictví Profibanka Cena za slu�bu

ZYízení Profibanky zdarma

Profibanka pro leny statutárního orgánu a majitele firem, kteYí vyu�ívají slu�bu Profibanka i pro
osobní úty, vetn� zYízení slu�by a oprávn�ní pro zmocn�né osoby

zdarma

MultiCash KB Cena za slu�bu

ZYízení slu�by - nová instalace 5 000

ZYízení slu�by - pYipojení k ji� existující instalaci jiné banky 1) 1 500

Vedení slu�by 500 m�sín�

PYíjem výpiso z útu z jiných bank ve formátu SWIFT MT 940
1 000 za zYízení ka�dé slu�by, m�síní poplatky

individuáln�

Pokyny RFT (SWIFT MT 101)
1 000 za zYízení ka�dé slu�by, m�síní poplatky

individuáln�

Funkce Vzdálený podpis 500 za zYízení slu�by

Servisní zásah externího dodavatele (reinstalace, upgrade, akolení apod.) náklady banky + 21 % DPH

1) V pYípad� nutnosti servisního zásahu, bude útován navíc poplatek za servisní zásah.

KA}DODENNÍ BANKOVNICTVÍ  

11 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



MojePlatba Cena za slu�bu

ZYízení, m�síní vedení a m�síní poplatek z objemu transakcí individuáln�

Trade & Finance OnLine, eTrading Cena za slu�bu

ZYízení a vyu�ívání slu�by zdarma

MojPodpis Cena za slu�bu

1. a� 5. dokument podepsaný prostYednictvím slu�by MojPodpis v daném m�síci zdarma

6. a ka�dý dalaí dokument podepsaný prostYednictvím slu�by MojPodpis v daném m�síci 80 + 21 % DPH

Zabezpeení slu�eb pYímého bankovnictví Cena za slu�bu

Poskytnutí a pou�ívání elektronického podpisu KB Klí a Bezpenostní heslo zdarma

Poskytnutí a pou�ívání Firemního certifikátu zdarma

Poskytnutí a pou�ívání osobního certifikátu v souboru nebo na ipové kart� pro slu�by pYímého
bankovnictví

zdarma

Vydání kompletu teka (s klávesnicí) a ipová karta MojKlí 1 400 1)

Vydání teky ipových karet s klávesnicí 800 + 21 % DPH 1)

Vydání ipové karty MojKlí pro osobní certifikát na ipové kart� 800 1)

1) Vztahuje se i na vydání ipové karty a teky ipových karet pro MultiCash KB.

Servisní slu�by pro pYímé bankovnictví Cena za slu�bu

Instalace pYímého bankovnictví na území R na 1. poítai / 2. a dalaím poítai 2 400 + 21 % DPH / 1 900 + 21 % DPH

Odstran�ní závady, reinstalace, zprovozn�ní aplikace na území R do 24 hodin od objednání (pouze
v pracovní dny)

2 200 + 21 % DPH

Odstran�ní závady, reinstalace, zprovozn�ní aplikace na území R do 6 hodin od objednání (v
pracovní den do 12:00)

2 700 + 21 % DPH

Ceny jsou platné pro pYípady, kdy uvedené servisní slu�by zajiaeuje externí subdodavatel, se kterým má KB pro takové výkony uzavYen smluvní vztah.

V cen� instalace libovolné aplikace nebo kombinace aplikací pYímého bankovnictví jsou zahrnuty cestovní náklady a ástka za instalaci a zprovozn�ní aplikace nebo kombinace
aplikací pYímého bankovnictví na jedné stanici klienta.

Ceny za instalace aplikací pYímého bankovnictví zahrnují rovn�� pYípadnou instalaci tecího zaYízení pro ipové karty, ale pouze v pYípad�, pokud byla objednána souasn� s
instalací této aplikace.

V pYípad� výjezdu do zahranií za úelem instalace, odstran�ní závady, reinstalace a poradenství je cena stanovena individuáln� dle skutených prokazatelných náklado.

KA}DODENNÍ BANKOVNICTVÍ  

12 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



Platební styk

Tuzemské platby

PYíchozí úhrady Cena za provedení úhrady

PYíchozí úhrada 6

Odchozí úhrady Cena za provedení úhrady

Elektronická odchozí úhrada 1) 6

Okam�itá odchozí úhrada 6

Platba na kontakt 6

Expresní linka KB 2) 60

S Asistencí 2) 100

1) Elektronicky = zejména s pou�itím internetového bankovnictví Mobilní banka, MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka a slu�eb MojePlatba, PYímý kanál nebo MultiCash KB, vetn� slu�eb
nepYímého zadání platebního pYíkazu, pokud to tyto slu�by pro daný úet umo�Iují.

2) Platba s Asistencí na úty spoleností MPSS, KB PS, KP a Amundi CR zdarma.

( + ) Následující volitelné polo�ky se dále pYiítají k odchozí úhrad�

Expresní odchozí úhrada v K do jiné banky v R v den splatnosti (do 14:30 hod. pomocí slu�eb
pYímého bankovnictví, do 13:00 hod. s Asistencí)

100

Platby z trvalých pYíkazo a inkas

Cena za provedení platby

Platba trvalým pYíkazem

6
Platba automatickým pYevodem

PYipsaná inkasní platba

Odepsaná inkasní platba

Správa trvalých pYíkazo, automatických pYevodo a povolení inkas (vetn� SIPO inkasa) dle uvedených slu�eb

ZYízení Zm�na Zruaení

Elektronicky 1) zdarma zdarma zdarma

Expresní linka KB 60 60 zdarma

S Asistencí 100 100 zdarma

Trvalý pYíkaz a povolení inkasa na úty spoleností
MPSS, KB PS, KP a Amundi CR pomocí vaech kanálo

zdarma zdarma zdarma

1) Elektronicky = zejména s pou�itím internetového bankovnictví Mobilní banka, MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka, vetn� slu�eb nepYímého zadání platebního pYíkazu, pokud to tyto slu�by
pro daný úet umo�Iují.

Ostatní Cena

Poatou zaslané oznámení o neprovedeném pYíkazu nebo o dovodu neprovedení odchozí úhrady 30

KA}DODENNÍ BANKOVNICTVÍ  

13 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



Zahraniní a cizom�nové platby mimo KB

Zahraniní platby jsou odchozí a pYíchozí úhrady v K a v cizí m�n� do / ze zahranií a v cizí m�n� do / z jiných bank v R. Rozliaujeme odchozí a pYíchozí úhrady do / z KBSK,
odchozí úhrady SEPA platby a Ostatní zahranní platby, které zahrnují i cizom�nové odchozí úhrady mimo KB v R. Bli�aí informace o zahraniních platbách naleznete zde.

PYíchozí úhrady Cena

PYíchozí úhrada SEPA platba 6

PYíchozí úhrada od kliento KBSK (mimo SEPA platbu) 6

Zahraniní pYíchozí úhrada - typ poplatku "OUR" zdarma

Ostatní zahraniní pYíchozí úhrady 0,9 %, min. 225, max. 1 095

V pYípad�, �e pYíchozí úhrada je ni�aí ne� pYísluaný poplatek, pak se nezpoplatIuje.

Odchozí úhrady SEPA platba Cena

Odchozí úhrada SEPA platba - elektronicky 6

Odchozí úhrada SEPA platba - papírový pYíkaz 100

Odchozí úhrada SEPA platba do KBSK 6

(+) Následující volitelná polo�ka se dále pYiítá k odchozí úhrad� SEPA platba

Urgentní odchozí úhrada SEPA platba (mimo odchozí úhrady do KBSK) v den splatnosti 100

Ostatní zahraniní odchozí úhrady Cena

Zahraniní odchozí úhrada - elektronicky 0,9 %, min. 250 max. 1 500

Zahraniní odchozí úhrada - papírový pYíkaz 300 + 0,9 %, min. 250 max. 1 500

Odchozí úhrada do KBSK (mimo SEPA platbu) 6

(+) Následující volitelné polo�ky se dále pYiítají k zahraniní odchozí úhrad�

Urgentní zahraniní odchozí úhrada v den splatnosti (nevztahuje se na odchozí úhradu do KBSK
(mimo SEPA platbu))

600

Veakeré náklady na provedení zahraniní platby platí odesílatel - typ poplatku >OUR" - lze vyu�ít
pouze u plateb zasílaných do zemí mimo EHP

800

Trvalé pYíkazy zadané pomocí papírového pYíkazu - zahraniní a cizom�nové platby mimo KB
a KBSK

Cena

ZYízení nebo zm�na - SEPA platba 100

ZYízení nebo zm�na - mimo SEPA platbu 300

Zruaení - SEPA platba i mimo SEPA platbu zdarma

Cena za provedení trvalého pYíkazu je shodná s cenou elektronických odchozích Zahraniních a cizom�nových plateb mimo KB a to bez pYíplatku za rychlejaí zpracování.

KA}DODENNÍ BANKOVNICTVÍ  

14 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



SEPA inkaso

Strana plátce

Cena

Odepsaná SEPA inkasní platba 6

Správa odepsaných SEPA inkasních plateb Cena

}ádost o odmítnutí plátcem (Refusal) / }ádost o vrácení plátcem (Refund) 50

Souhlas se SEPA inkasem - zYízení, zm�na, zruaení elektronicky 1) zdarma

Souhlas se SEPA inkasem - zYízení, zm�na pomocí papírového pYíkazu 100

Souhlas se SEPA inkasem - zruaení pomocí papírového pYíkazu zdarma

1) Elektronicky = zejména s pou�itím internetového bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka, vetn� slu�eb nepYímého zadání platebního pYíkazu, pokud to tyto slu�by pro daný úet
umo�Iují.

Strana pYíjemce

Cena

PYipsaná SEPA inkasní platba 6

Posouzení �ádosti o vysílání SEPA inkasa individuáln�

Správa pYipsaných SEPA inkasních plateb Cena

}ádost o zruaení vyslaného pYíkazu k SEPA inkasu pYíjemcem (Request for cancellation) 50

}ádost o vrácení ji� pYipsaných SEPA inkas (Reversal) 6

Ostatní slu�by Cena

Zm�na instrukcí, storno pro Zahraniní a cizom�nové odchozí úhrady mimo KB 600

Potvrzení nebo swiftová zpráva k Zahraniní a cizom�nové odchozí úhrad� mimo KB 200

Registrace CID (roní poplatek) individuáln�

Platby zpracované na základ� swiftové zprávy MT 101 individuáln�

KA}DODENNÍ BANKOVNICTVÍ  

15 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



Hotovostní operace

Poplatky za hotovostní slu�by a transakce uvedené v Sazebníku KB se v�dy odvíjí od útu, resp. od segmentu majitele útu.

U hotovostních transakcí, které probíhají mimo úet klienta KB tzn. vým�na, vklady a výb�ry hotovosti na úty vedené v NB a vklady na úty cizích bank, je poplatek v�dy hrazen v
hotovosti.

Vklad / výb�r hotovosti v K / cizí m�n�

Vklad hotovosti na poboce (maximáln� 50 ks K mincí) 125

Výb�r hotovosti na poboce (maximáln� 50 ks K mincí) 125

Vklad / Výb�r hotovosti na poboce v K s více ne� 50 ks mincí a Vklad hotovosti v EUR s více ne� 10
ks mincí 1) 5 %, min. 125

Vklad hotovosti uzavYeným obalem / noním trezorem (maximáln� 50 ks K mincí / 10 ks EUR mincí)
1) individuáln�

Vklad hotovosti uzavYeným obalem na poboce a Casch centru KB / noním trezorem (s více ne� 50
ks K mincí /10 ks EUR mincí) 1) 3 %, min. 125

Výb�r hotovosti (s více ne� 50 ks K mincí / 10 ks EUR mincí) uzavYeným obalem prostYednictvím
Cash centra KB

3 %, min. 125

Ostatní hotovostní operace

Vklad tYetí osobou (maximáln� 50 ks K mincí) 2) 5 % min. 125, max. 500

Vklad hotovosti v K na úty cizích bank a na úty vedené u NB 5 %, min. 125

Vklad hotovosti v K na úty u NB uzavYeným obalem / noním trezorem 1 000

Vklad v K pYes pYepá�ku na úty dceYiných spoleností KB - MPSS a KB PS zdarma

Vým�na roztYíd�ných bankovek a mincí K nad 100 ks jedné nominální hodnoty 10 %, min. 250

M�síní objem zpracované hotovosti nad 0,5 mil. K z hotovostních operací klienta, jeho� úel
podnikání je definován dle § 17a odst. 2 zákona . 21/1992 Sb., o bankách nebo dle § 4 zákona
277/2013 Sb., o sm�nárenské innosti

individuáln� 3)

M�síní objem zpracované hotovosti nad 2 mil. K 0,15 % 4)

1) V pYípad� smíaeného vkladu bankovek a mincí EUR se tento vklad typuje ve dvou polo�kách (samostatn� bankovky a mince) pokud smíaený vklad obsahuje více ne� 10 ks mincí. U vkladu pYes
pYepá�ku klient pYedlo�í dv� slo�enky nebo sd�lí dva po�adavky na vklad, u vkladu uzavYeným obalem nebo noním trezorem klient vlo�í do obalu dv� slo�enky pro vklad bankovek i mincí. V opaném
pYípad� je vklad poYízen jako vklad mincí. Smíaený vklad s ni�aím potem mincí je typován jako vklad bankovek, které se b��n� nakupují.

2) TYetí osoba je osoba, která není majitelem útu, není uvedená v podpisovém vzoru k útu, ve prosp�ch kterého je provád�n vklad hotovosti, ani nedisponuje pokladní slo�enkou s razítkem firmy
majitele útu, ve prosp�ch kterého je provád�n vklad hotovosti. TYetí osoba hradí poplatek v hotovosti.

3) V pYípad�, �e souet hotovostních operací realizovaných majitelem i tYetí osobou na vaech b��ných útech klienta pYesáhne v kalendáYním m�síci hranici 0,5 mil. K nebo ekvivalent v cizí m�n�, pak
celý objem zjiat�ných hotovostních operací klienta, které realizoval za úelem provozování vlastní obchodn� finanní innosti, bude následující m�síc zpoplatn�n individuáln� dohodnutým poplatkem.

Za hotovostní operace pova�ujeme vklady a výb�ry pYes pYepá�ku a uzavYenými obaly, noními trezory, na bankomatech KB a vklady prostYednictvím Mincovních terminálo.

KB je oprávn�na tento poplatek útovat, a pokud tak uiní, útuje jej klientovi m�sín� v m�n� pYísluaného útu se splatností 5. Obchodní den následujícího m�síce, pYiem� je oprávn�na odepsat ho z
útu klienta nejpozd�ji poslední den tého� m�síce.

Pokud klient nemá zvolený poplatkový úet, Banka odepíae poplatek z jakéhokoli jeho útu, který vede, dle svého urení. V pYípad� útování poplatku z útu v cizí m�n�, bude k jeho pYepotu z K
pou�itý kurz KB stYed z posledního obchodního dne m�síce, za který se poplatek poítá. Pokud nebude tato cena sjednána, zostává v platnosti cena za zpracování m�síního objemu hotovosti.

4) V pYípad�, �e souet hotovostních operací realizovaných majitelem i tYetí osobou na vaech b��ných útech klienta pYesáhne v kalendáYním m�síci hranici 2 mil. K, pak objem hotovostí nad 2 mil. K
nebo ekvivalent v cizí m�n� bude následující m�síc zpoplatn�n 0,15 %.

Za hotovostní operace pova�ujeme vklady a výb�ry pYes pYepá�ku a uzavYenými obaly, noními trezory, na bankomatech KB a vklady prostYednictvím Mincovních terminálo.

KB je oprávn�na tento poplatek útovat, a pokud tak uiní, útuje jej klientovi m�sín� v m�n� pYísluaného útu se splatností 5. Obchodní den následujícího m�síce, pYiem� je oprávn�na odepsat ho z
útu klienta, který není spotYebitelem, jednou ástkou nejpozd�ji poslední den tého� m�síce. Pokud klient nemá zvolený poplatkový úet, Banka odepíae poplatek z jakéhokoli jeho útu, který vede,
dle svého urení. V pYípad� útování poplatku z útu v cizí m�n�, bude k jeho pYepotu z K pou�itý kurz KB stYed z posledního obchodního dne m�síce, za který se poplatek poítá.

Zaslání avíza z vkladu hotovosti uzavYeným obalem na základ� smlouvy

Elektronicky zdarma

Poatou 250

Vklad hotovosti v K Mincovním terminálem na základ� smlouvy

Do 100 ks mincí vetn� individuáln�

Nad 100 ks mincí 2 %, min. 80

KA}DODENNÍ BANKOVNICTVÍ  

16 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



Profi pojiat�ní plateb

Profi pojiat�ní plateb - varianta Klasik Profi pojiat�ní plateb - varianta Extra

Cena za pojiat�ní ron� 990 ron� 1 990

Úhrada poplatku za pojiat�ní specifikované ve smlouv� o poskytování doplIkové slu�by, je uskuten�na k prvnímu pracovnímu dni následujícím po uzavYení smlouvy o
poskytování doplIkové slu�by a k prvnímu pracovnímu dni ka�dého kalendáYního roku, o který se úinnost pojiat�ní prodlou�ila. Pokud není na útu klienta dostatená ástka
pro úhradu poplatku, je poplatek str�en do debetu na daném útu. Pokud je pojiat�ní sjednáno k novému útu, ke str�ení poplatku dojde a� po aktivaci útu poátením
vkladem.

KA}DODENNÍ BANKOVNICTVÍ  

17 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



FINANCOVÁNÍ

Úv�ry

Pravidla pro stanovení a výb�r cen uvedená v kapitole >Úv�ry" platí pro vaechny podnikatelské úv�ry, pokud není stanoveno jinak.

U obchodních pYípado v cizí m�n� klient cenu, vypotenou v cizí m�n�, hradí v korunách (K). Pro pYepoet ástky ceny na K bude pou�it kurz >deviza prodej" dle Kurzovního lístku

KB, platného v den úhrady z útu klienta.

Výjimkou je cena za zpracování a vyhodnocení �ádosti, cena za realizaci úv�ru a cena za rezervaci zdrojo, kde lze cenu hradit v m�n� úv�ru (vypotená fixní cena v K bude
pYepoítána kurzem >deviza prodej" a cena v % z objemu úv�ru bude vypotena v m�n� úv�ru).

Úv�ry pro podnikatelské subjekty a municipality

Zpracování a vyhodnocení �ádosti o úv�r (pYíslib úv�ru)
individuáln�

Realizace úv�ru (pYíslibu úv�ru)

Spravování úv�ru 1)

Podnikatelské subjekty individuáln�

Podnikatelské subjekty - smlouvy uzavYené v obchodních centrech KB do 31.12.2006 2) 700 m�sín�

Municipality 300 m�sín�

Zm�na ve smlouv� vymezených podmínek úv�ru v K a v cizí m�n� z podn�tu klienta individuáln�

1) Cena je inkasována od data úinnosti smlouvy o úv�ru za ka�dý i zapoatý m�síc po celou dobu trvání úv�rového obchodu a vztahuje se i na kontokorentní úv�ry.

2) Cena se útuje v pYípad�, �e ve smlouv� není sjednána cena individuální.

Rámcová smlouva o poskytování finanních slu�eb (RAS)

Sjednání mo�nosti erpání pod RAS
individuáln�

Zm�na v RAS vymezených podmínek 1)

Cena je útována z celkové výae limitu GUL a nahrazuje jednotlivé ceny za zpracování a vyhodnocení �ádosti o úv�r.

1) Cena je jednorázová a nevratná.

FINANCOVÁNÍ  

18 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



Ostatní slu�by spojené s financováním

Vyhodnocení rizik spojených:

se zástavou nemovitosti
individuáln�

s erpáním úv�ru zajiat�ného rozestav�nou nemovitostí

}ádost o dotaci:

zpracování �ádosti o dotaci
individuáln�

schválení dotace

Rezervace zdrojo:

povolené debety 0,60 % p.a.

povolené debety pro municipality 1) individuáln�

mimo povolené debety 2) individuáln�

Výpis z úv�rového útu (m�sín�):

elektronicky zdarma

poatou 3) 100

Ostatní

Poskytnutí kopie výpisu prostYednictvím Kontaktního centra - elektronicky zdarma

Upomínky

Zaslání upomínky o neprovedení splátky
(inkasuje se, pokud je dlu�ná ástka rovna nebo vyaaí ne� 500 K)

500 4)

1) Cena se stanoví z neerpané ástky povoleného debetu.

2) Cena se u vaech úv�rových obchodo stanoví z neerpané ástky úv�ru a zútovává se, pYesáhne-li výai 30 K, u kontokorentních úv�ro se zútovává cena bez omezení.  Cena je inkasována od data
úinnosti smlouvy o úv�ru za ka�dý i zapoatý m�síc po celou dobu trvání úv�rového obchodu.

3) Platí pro podnikatelské úv�ry a podnikatelské hypotéky sjednané od 1. 7. 2010, pro podnikatelské úv�ry a podnikatelské hypotéky sjednané do 30. 6. 2010 zdarma.

4) Jedná se o úeln� vynalo�ené náklady související s vymáháním dlu�né ástky po splatnosti, vetn� náklado spojených se zasláním upomínky.

Exportní odb�ratelské úv�ry

Poplatek za zpracování nabídky financování 1) individuáln� dle uskuten�ných úkono,

max 75 000

Poplatek za pYípravu, zpracování podklado a uzavYení smlouvy
individuáln�

Zm�na smluvní dokumentace

1) PYi realizaci úv�ru bude klientovi poplatek vrácen formou sní�ení smluvní zpracovatelské provize.

Forfaiting

Závazková provize
individuáln�

Jednorázový zpracovatelský poplatek

Záruky

Poskytnuté záruky

Zpracování a vyhodnocení �ádosti o bankovní záruku

individuáln� 1)
Vyhotovení dokumentace spojené s poskytnutím bankovní záruky

Poskytování bankovní záruky

Zm�na smlouvy o poskytnutí bankovní záruky / zm�na bankovní záruky

Uplatn�ní poskytnuté záruky / protizáruky 3 000

1) Pou�ije se i v pYípad� protizáruky, pYíslibu bankovní záruky.

FINANCOVÁNÍ  

19 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



PYijaté záruky

Avizování záruky vystavené jinou bankou / avizování zm�ny záruky 2 000

Uplatn�ní (�ádost o uplatn�ní) pYijaté záruky vystavené jinou bankou (odeslání výzvy k pln�ní),
ov�Yení zn�ní výzvy k pln�ní u pYijaté záruky

3 000

Poskytnutí jiné slu�by v souvislosti s pYijatou bankovní zárukou (napY. ov�Yení podpiso na záruní
listin�, posouzení textu záruní listiny z obchodního hlediska, odeslání prohláaení o ukonení
bankovní záruky, apod.)

1 500

Odeslání dokumento kurýrní slu�bou dle skutených náklado

Zpráva podaná SWIFT 200

Sm�nky

Tuzemské a zahraniní sm�nky

Eskont tuzemských sm�nek (eskontní provize) individuáln�

Eskont zahraniních sm�nek (eskontní provize) 0,5 % ze sm�nené ástky

Odkup sm�nek MF R (provize) 1) 0,05 % ze sm�nené ástky, min. 1 000, max. 10 000

Obstarání výplaty indosované sm�nky FNM nebo MF R 1) 0,3 %ze sm�nené ástky, min. 1 000, max. 15 000

Nesjednaná úschova sm�nky za ka�dý i zapoatý týden úschovy pYesahující dobu stanovenou v
>�ádosti o eskont sm�nek< u neeskontované a nevyzvednuté sm�nky

50 + 21 % DPH

Obstarání protestu pro neplacení u sm�nky 1) 1 000 + skutené vzniklé náklady

Obstarání akceptace pYíchozí sm�nky s jejím vrácením 1) 500 + skutené vzniklé náklady

Obstarání inkasa odchozí sm�nky s negativním výsledkem 1) 1 000

1) Polo�ka Sazebníku urená také pro fyzické osoby - obany.

FINANCOVÁNÍ  

20 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



Dokumentární platby

Dokumentární akreditiv

Polo�ka Sazebníku urená také pro fyzické osoby - obany.

Odb�ratelský - importní

OtevYení, navýaení hodnoty (vetn� tolerance) 1) 0,30 %, min. 3 000 za 1. tvrtletí (90 dní), + 0,10 %, min.
3 000 za ka�dý dalaí zapoatý m�síc (30 dní)

Prodlou�ení 1) 0,10 %, min. 3 000 za ka�dý dalaí zapoatý m�síc (30 dní)

Zm�na 3 000

Proplacení dokumento, vydání / vrácení dokumento bez placení 0,30 % z ástky dokumento, min. 3 000

Odlo�ená platba 2) 0,30 %, min. 3 000 za ka�dé zapoaté tvrtletí (90 dní)

Individuální riziková pYirá�ka 3) individuáln�

1) Splatno v den otevYení / zm�ny na celou dobu platnosti akreditivu.

2) Splatno spolen� s ástkou za proplacení dokumento.

3) Útována na celou dobu platnosti akreditivu, resp. po dobu odlo�ené splatnosti.

Dodavatelský - exportní

Avizování, avizování navýaené hodnoty (vetn� tolerance) 0,2 %, min. 3 000

Potvrzení (za celou dobu platnosti vetn� pYíp. odlo�ené platby), navýaení, prodlou�ení potvrzeného
akreditivu

individuáln�

Zm�na 3 000

Proplacení dokumento, vydání / vrácení dokumento bez placení 0,3 % z ástky dokumento, min. 3 000

PYedkontrola doklado 3 000

Závady v dokumentech 3 000

PYíslib postoupení výt��ku 2 000

PYevod akreditivu 0,20 % z pYevedené ástky, min. 3 000

Dokumentární inkaso

Polo�ka Sazebníku urená také pro fyzické osoby - obany.

Importní / Exportní

Zpracování 1) 0,30 % z ástky inkasa, min. 3 000 max. 20 000

Zm�na inkasních instrukcí 3 000

1) Splatno z útu klienta i v pYípad� vydání dokumento bez placení nebo pYi vrácení dokumento ze zahranií.

Ostatní polo�ky v souvislosti s dokumentárními platbami

Odeslání doklado kurýrní slu�bou dle náklado kurýrní slu�by

Zpráva podaná SWIFT 200

Uvoln�ní zbo�í zaslaného k dispozici KB 3 000

Urgence platby 500

Úhrada do jiného pen��ního ústavu 2 000

PYíprava návrhu platebního instrumentu 3 000

Polo�ka Sazebníku urená také pro fyzické osoby - obany.

FINANCOVÁNÍ  

21 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



SPOYENÍ A INVESTICE

Termínované a spoYicí úty

Termínované a spoYicí úty v K a v cizí m�n�

Termínovaný úet SpoYicí úet

Vedení útu zdarma zdarma

Zasílání jednoho výpisu z útu elektronicky a/nebo poatou elektronicky

Poskytnutí kopie výpisu prostYednictvím Kontaktního centra - elektronicky zdarma zdarma

PYevod z útu na úet v rámci KB ve stejné m�n� zdarma -

PYíchozí úhrada v K z jiné tuzemské banky zdarma zdarma

Polo�ka zútovaná na útu zdarma zdarma

PYedasný výb�r z útu 250 1) -

Výb�r pYi splatnosti zdarma -

Vklad hotovosti v K na úet vedený v cizí m�n� 1 %, min. 30, max. 1 000 -

Vklad v hotovosti platných cizom�nových bankovek na úet v K 1 %, min. 50, max. 500 -

Ostatní hotovostní operace viz tabulka v kapitole Platební styk

ZYízení vinkulace na vkladech / útech kliento 1 000 -

1) Vedle poplatku za pYedasný výb�r jsme oprávn�ni útovat i úhradu dle pYísluaných produktových podmínek.

Podílové fondy

KB Fondy

Fondy Amundi CR

Fondy AMUNDI

Poplatky na které se odkazuje tato ást Sazebníku jsou útované spoleností Amundi Czech Republic, investiní spolenost, a.s., skupinou Amundi, pYípadn� jinou investiní
spoleností u kterých KB zprostYedkovává prodej. Cena za tyto slu�by se vybírá na základ� dohody o cen�. Výae aktuálních sazeb poplatko je dostupná v Ceníku pro daný typ fondu
zveYejIovaném na internetové adrese www.amundi-cr.cz.

Poplatek za obhospodaYování podílových fondo a ostatní poplatky placené jednotlivým investiním spolenostem se liaí. Poplatky za obhospodaYování jsou investiními
spolenostmi vypoítávány a strhávány z istého obchodního jm�ní pYísluaných fondo prob��n�. Na po�ádání Vám bli�aí informace sd�lí ka�dá poboka KB. Veakeré detaily o
jednotlivých druzích a výaích poplatko placených spolenostem obhospodaYujícím fondy naleznete ve statutu / prospektu pYísluaného fondu. Investor bere na v�domí, �e KB mo�e
v souvislosti s koupí a obhospodaYováním podílových listo získat od podílových fondo odm�nu / provizi i jinou úplatu a podáním pYísluaného pokynu investor potvrzuje, �e byl o
této skutenosti KB Yádn� informován.

 

SPOYENÍ A INVESTICE  

22 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



Investiní bankovnictví

Produkty finanního trhu

Ceny se stanoví individuáln�, a to samostatnou smlouvou pro ka�dý obchodní pYípad.

Cenné papíry a Zlato

Obchodní poplatky jsou útovány v m�n� obchodu. Ostatní poplatky jsou útovány v m�n� CZK, pYípadn� v jiné m�n� vedené na Portfoliu.

Obchody s Cennými papíry a se Zlatem

V pYípad� pokynu, který je uspokojen v prob�hu více dní, je poplatek poítán za ka�dý den zvláae. Pokyn ke zm�n� cenového limitu znamená zruaení povodního pokynu a odeslání
nového pokynu na trh.

Obchody na BCPP,úpis na trhu START,primární úpis
dluhopiso,obchody s dluhopisy mimo BCPP

ProstYednictvím aplikace Online Portfolio Telefonicky na Dealing KB

Do 300 000 K 0,60 %, min. 100 0,80 %, min 1 500

300 001 - 1 000 000 K 1 200 + 0,20 % 1 650 + 0,25 %

1 001 000 - 3 000 000 K 1 500 + 0,17 % 2 750 + 0,14 %

3 000 001 a více K 3 000 + 0,12 % 3 350 + 0,12 %

V pYípad� dluhopiso, poplatek je poítán z objemu obchodu bez zapotení AUV. K uvedeným poplatkom, v pYípad� obchodu realizovaného na BCPP, se pYiítá poplatek BCPP.
Poplatky za primární úpis dluhopiso mo�e Banka m�nit na základ� emisních podmínek nebo podmínek administrátora emise, zm�nu poplatko oznámí Klientovi v�dy pYed
úpisem. K poplatku za mimoburzovní obchod se pYiítá poplatek CDCP.

Primární úpis akcií

Poplatky za primární úpis akcií Banka stanoví v�dy na individuální bází a oznámí pYed úpisem.

Obchody s pokladniními poukázkami vedenými v systému SKD

1 000 000 a více K 0,05 % z objemu, min. 5 000

Obchody s Cennými papíry na zahraniních burzách ProstYednictvím aplikace Online Portfolio Telefonicky na Dealing KB

Do 300 000 K 0,70 %, min. 800 0,80 %, min. 1 500

300 001 - 1 000 000 K 600 + 0,50 % 300 + 0,70 %

1 000 001 - 3 000 000 K 1 100 + 0,45 % 1 800 + 0,55 %

3 000 001 a více K 5 600 + 0,30 % 12 300 + 0,20 %

Uvedený Minimální poplatek v pYípad� online podání pokynu se vztahuje na Cenné papíry zobchodované v USA, N�mecku, Francii, Nizozemí, Rakousku a Austrálii 1). V pYípad�
dluhopiso je poplatek poítán z objemu obchodu bez zapotení AUV. PYi nákupu a prodeji akcií, ETF a certifikáto v USA a jejich cen� pod 10 USD je aktuáln� útován dodatený
poplatkek ve výai 0,6 US cent na akcii i certifikát, tento poplatek mo�e být upraven podle pomínek zahraniního brokera. Mimo poplatek Banky je Klientovi pYeútována daI
nebo poplatek podle lokálních pYedpiso daného trhu nebo státu. Poplatky zahrnují i náklady VypoYádání obchodu.

1) Minimální poplatek za obchod s Cennými papíry zobchodovanými na ostatních zahraniních trzích je 1100 K.

Obchody se zahraniními Cennými papíry -  investiními certifikáty mimo regulovaný trh

Do 3 500 000 K 0,80 %, min. 1 500

3 500 001 - 5 000 000 K 0,60 %

5 000 001 a více K 0,45 %

Poplatky zahrnují i náklady VypoYádání obchodu.

Obchody s ostatními Cennými papíry mimo regulovaný trh

Poplatky za Obchody s ostatními Cennými papíry uzavYené mimo regulovaný trh jsou sjednávány na individuální bázi.

SPOYENÍ A INVESTICE  

23 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



Nákupy Fondo

Fondy pen��ního trhu 0,20 %

Dluhopisové fondy 0,50 %

Balancované fondy 0,60 %

Akciové, alternativní a ostatní fondy 0,80 %

V pYípad� uritých fondo (v�tainou fondy kvalifikovaných investroro, tzv. FQI, nebo Hedgových fondo) se mo�e výae poplatku liait; o výai poplatku bude klient informován pYed
podáním pokynu. Pokud Klient souasn� s prodejem fondu nakupuje jiný fond, platí jen polovinu z poplatku nakupovaného fondu. Fondy emitované spoleností Amundi Czech
Republic, investiní spolenost, a.s., pYípadn� jinými spolenostmi ze skupiny Amundi mohou být nakupovány pouze klienty v obsluze Privátního bankovnictví. Ostatní fondy
mohou nakupovat klienti vaech obslu�ných segmento. Banka v souvislosti s vypoYádáním Pokynu mo�e obdr�et Pobídku, která se pohybuje v závislosti na typu fondu v rozmezí
specifikovaném v ní�e uvedené tabulce.

Typ fondu minimum / maximum / medián

Fondy pen��ního trhu 0 / 0,30 / 0,11

Fondy dluhopisové 0 / 1,20 / 0,58

Fondy smíaené 0 / 1,20 / 0,60

Fondy akciové, alternativní a ostatní 0 / 1,20 / 0,83

Výae této Pobídky bude Klientovi u konkrétního fondu upYesn�na na jeho �ádost.

Obstarání koup� nebo prodeje Zlata v EUR

20 000 - 399 999 EUR 2 % z objemu

400 000 a více EUR individuáln�

Poplatek za obstarání koup� nebo prodeje Zlata zahrnuje DPH.

Obstarání koup� nebo prodeje Zlata v CZK

Do 9 999 999 K 4 % z objemu

10 000 000 a více K individuáln�

Poplatek za obstarání koup� nebo prodeje Zlata zahrnuje DPH.

PYevody a pYechody Cenných papíro

PYevody a pYechody Cenných papíro v rámci samostatné nebo navazující evidence vedené Bankou

PYevod mezi úty vedenými Bankou. Platí pYevodce. 500

PYechod mezi úty vedenými Bankou. Platí nabyvatel. 650

PYevody a pYechody Cenných papíro mimo samostatnou nebo navazující evidenci vedenou Bankou

PYevod mezi úty vedenými v CDCP (v. pYevodo z nezaYazené evidence) 500

PYechod mezi úty vedenými v CDCP 650

PYevod / PYechod - Státní dluhopisy a Ostatní cenné papíry z Vybraných zemí 1) a Mezinárodní investiní
nástroje (eurobondy, eurocertifikáty)

1 000

PYevod / PYechod - Cenné papíry z jiných ne� Vybraných zemí 1) a Fondy 2 000

PYipsání Cenných papíro na úet v CDCP z podn�tu klienta (zaknihování, primární úpis, vydání podílových
listo)

500

Mimo poplatek Banky je Klientovi pYeútována daI nebo poplatek podle lokálních pYedpiso daného trhu nebo státu.

1) Vybrané zem� jsou: Austrálie, Finsko, Irsko, Kanada, Nizozemsko, Portugalsko, avédsko, apan�lsko, Belgie, Francie, Itálie, Lucembursko, Norsko, Rakousko, avýcarsko, USA, Dánsko, Ma�arsko, Japonsko,
N�mecko, Polsko, Yecko, Slovensko, Velká Británie

SPOYENÍ A INVESTICE  

24 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



Správa Cenných papíro

Uvedené poplatky za správu se vztahují k cenným papírom vedeným na útu vlastníka otevYeném Bankou, v evidenci navazující na centrální evidenci zaknihovaných cenných
papíro vedené Centrálním depozitáYem cenných papíro, a.s., nebo zahraniním centrálním depozitáYem. Toté� platí i v pYípad� útu vlastníka otevYeného v evidenci navazující na
centrální evidenci (i evidenci obdobnou) vedené dle jiného ne� eského práva.

V pYípad�, kdy klient po�aduje vedení cenných papíro na útu vlastníka v centrální evidenci vedené centrálním depozitáYem nebo zahraniním centrálním depozitáYem (pYípadn� v
obdobné evidenci vedené dle jiného ne� eského práva), budou poplatky za správu vzhledem k vyaaím externím nákladom a nákladom na související procesy navýaeny. Konkrétní
výae poplatko bude stanovena individuáln� a sd�lena klientovi v pYípad� �ádosti o tuto slu�bu.

Uvedené ceny nezahrnují DPH, která bude v pYípad� uplatn�ní pYipotena v pYísluané výai.

Minimální m�síní poplatek za poskytování Správy Cenných papíro je 15 K.

Tuzemské dluhopisy v CDCP obchodovatelné na BCPP M�sín� dle denních stavo

Za souet nominálních hodnot 0,02 % p.a.

Tuzemské Cenné papíry v CDCP obchodovatelné na BCPP (vyjma tuzemských dluhopiso) M�sín� dle denních stavo

Za objem v tr�ní hodnot� portfolia do 3 000 000 K 0,06 % p.a.

Za objem v tr�ní hodnot� portfolia mezi 3 000 001 a 10 000 000 K 0,05 % p.a.

Za objem v tr�ní hodnot� portfolia nad 10 000 000 K 0,04 % p.a.

Tuzemské Cenné papíry v CDCP neobchodovatelné na BCPP M�sín� dle denních stavo

Dluhopisy - za souet nominálních hodnot
0,10 % p.a.

Akcie - za souet nominálních hodnot

Zahraniní Cenné papíry vedené v samostatné evidenci v CDCP M�sín� dle denních stavo

Za objem v tr�ní hodnot� portfolia do 3 000 000 K 0,03 % p.a.

Za objem v tr�ní hodnot� portfolia 3 000 000 - 10 000 000 K 0,02 % p.a.

Za objem v tr�ní hodnot� nad 10 000 000 K 0,01 % p.a.

Mimo poplatek Banky je Klientovi pYeútován náklad CDCP.

V pYípad�, �e akcie není obchodovatelná na BCPP, pak se jako základ pro výpoet poplatku pou�ije poet kuso krát defaultní hodnota stanovená CDCP v daném období.

Nástroje vedené mimo evidenci CDCP M�sín� dle denních stavo

Státní dluhopisy Vybraných zemí a Mezinárodní investiní nástroje (eurobondy, eurocertifikáty) 0,04 % p.a.

Cenné papíry Vybraných zemí 0,06 % p.a.

Vybrané Fondy (v. FQI) 0,02 % p.a.

Ostatní ne� Vybrané Fondy 0,04 % p.a.

Cenné papíry z jiných ne� Vybraných zemí 0,15 % p.a.

Pokladniní poukázky v systému SKD (z nominální hodnoty) 500 m�sín� + 0,013 % p.a.

Cenné papíry v samostatné evidenci Banky (listinné a imobilizované) 0,05 % p.a.

Vybrané zem� jsou: Austrálie, Finsko, Irsko, Kanada, Nizozemsko, Portugalsko, avédsko, apan�lsko, Belgie, Francie, Itálie, Lucembursko, Norsko, Rakousko, avýcarsko, USA,
Dánsko, Ma�arsko, Japonsko, N�mecko, Polsko, Yecko, Slovensko, Velká Británie.
Vybraný fond je fond, u kterého Banka dostává Pobídku, která se pohybuje v závislosti na typu fondu v rozmezí specifikovaném v ní�e uvedené tabulce.
 

Typ fondu minimum / maximum / medián

Fondy pen��ního trhu 0 / 0.30 / 0.11

Fondy dluhopisové 0 / 1,20 / 0,58

Fondy smíaené 0 / 1,20 / 0,60

Fondy akciové, alternativní a ostatní 0 / 1,20 / 0,83

Výae této Pobídky bude Klientovi u konkrétního fondu upYesn�na na jeho �ádost.

SPOYENÍ A INVESTICE  

25 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



Ostatní neobchodní poplatky

Administrativní poplatky

Odeslání Výpiso a Reporto elektronicky zdarma

Odeslání Výpiso a Reporto poatou po R 100

Odeslání Výpiso a Reporto poatou do zahranií 200

Podání Pokynu k pYevodu / pYechodu Cenných papíro

zdarmaVýplata dividend a úroko z Cenných papíro evidovaných na Portfoliovém útu

Výplata jistiny z dluhopiso evidovaných na Portfoliovém útu

Podání pokynu ProstYednictvím aplikace Online Portfolio Telefonicky na Dealing KB

Obstarání koup� nebo prodeje Cenných papíro / Zruaení
aktivního pokynu

zdarma

Zm�na cenového limitu (za ka�dý ISIN) - zdarma

Bezhotovostní výb�r z Podútu hotovosti zdarma 50 1)

1) Poplatek je str�en v m�n�, které se týká zpoplatn�ný výb�r. Pro pYepoet je pou�it kurz KB stYed ke dni str�ení poplatku.

Zástavy Cenných papíro / Pozastavení výkonu práva
vlastníka nakládat s investiním nástrojem

V�Yitelem / pYíkazcem je Banka V�Yitelem / pYíkazcem není Banka

Zápis / zm�na zápisu zástavního práva / PPN 1)

zdarma 2 000
Zápis zániku zástavního práva / PPN 1)

1) Uvedené ceny nezahrnují DPH, která bude v pYípad� uplatn�ní pYipotena v pYísluané výai.

Výpis z portfoliového útu a evidence CDCP

Výpis z portfoliového útu ke zp�tnému datu - na vy�ádání klienta 1) 50

1) Uvedené ceny nezahrnují DPH, která bude v pYípad� uplatn�ní pYipotena v pYísluané výai.

Výpis z nezaYazené evidence vedené CDCP

Pro Klienta s útem v Bance 1) 150

Pro Klienta bez útu v Bance 1) 600

1) Uvedené ceny nezahrnují DPH, která bude v pYípad� uplatn�ní pYipotena v pYísluané výai.

Výpis z evidence emise z CDCP

Pro Klienta s útem v Bance 1) poplatky CDCP + 5 000 2)

Pro Klienta bez útu v Bance 1) poplatky CDCP + 7 000 2)

1) Uvedené ceny nezahrnují DPH, která bude v pYípad� uplatn�ní pYipotena v pYísluané výai.

2) Odm�na CDCP je stanovena sazebníkem CDCP a pYefakturována Klientovi.

Úschova zlata M�sín� dle denních stavo

Úschova Zlata v EUR 0,10 % p. a. z tr�ní ceny Zlata

Úschova Zlata v CZK 0,30 % p.a. z tr�ní ceny Zlata

Vyzvednutí Zlata z úschovy zdarma

SPOYENÍ A INVESTICE  

26 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



Ostatní slu�by

Ostatní slu�by vy�adující komunikaci s CDCP 1) individuáln�

Zajiat�ní daIové refundace 3 000 K + poplatky placené tYetím stranám

Zajiat�ní jednoho hlasování na jedné valné hromad� v tuzemsku 2 000

Zajiat�ní jednoho hlasování na jedné valné hromad� v zahranií 6 000

KB je oprávn�na útovat klientovi veakeré úeln� vynalo�ené náklady, vetn� vaech poplatko tYetích osob, je� ji vzniknou v souvislosti s pln�ním práv a povinností vyplývajících
z NaYízení Evropského parlamentu a Rady . 909/2014 o zlepaení vypoYádání obchodo s cennými papíry v Evropské unii a centrálních depozitáYích cenných papíro a o zm�n�
sm�rnic 98/26/ES a 2014/65/EU a naYízení (EU) . 236/2012 (>CSDR"), Sm�rnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/828 ze dne 17. kv�tna 2017, kterou se m�ní sm�rnice
2007/36/ES, pokud jde o podporu dlouhodobého zapojení akcionáYo (>SRDII") a právních pYedpiso souvisejících se CSDR a SRDII. O výai t�chto náklado informuje KB klienta
v�dy pYed poskytnutím dané slu�by.

1) Uvedené ceny nezahrnují DPH, která bude v pYípad� uplatn�ní pYipotena v pYísluané výai.

Poplatek z pYírostku zostatko Klienta na portfoliových útech

Poplatek z pYírostku zostatko klienta na portfoliových útech, pokud celkový objem ulo�ených prostYedko za
vaechny m�ny k 31.12. iní 100 mil. K a mén�

bez poplatku

Poplatek z pYírostku zostatko klienta na portfoliových útech, pokud celkový objem ulo�ených prostYedko za
vaechny m�ny k 31.12. je vyaaí ne� 100 mil. K

0,20 %

(ron� ke dni 31. prosince) 1)

1) Poplatek z pYírostku zostatko klienta na portfoliových útech je roven násobku poplatku a základu. Základ je roven rozdílu mezi celkovým zostatkem klienta na portfoliových útech ke dni 31.12.
rozhodného roku a vyaaí z následujících dvou hodnot:

a) prom�rný denní zostatek klienta na portfoliových útech za období od 1. 10. pYedchozího roku do 30. 9. rozhodného roku nebo

b) 100 mil K.

Do celkového objemu zostatko klienta na portfoliových útech ke dni 31.12. rozhodného roku se zapoítávají i vaechny odchozí platby do jiné banky uskuten�né v tomto dni nebo v posledním
Obchodním dni rozhodného roku, není-li 31.12. Obchodním dnem, a to s výjimkou odchozích úhrad realizovaných a souasn� pYipsaných na úet pYíjemce v jiné bance poslední Obchodní den
rozhodného roku.

Pokud je základ záporný, rovná se poplatek nule.

KB je oprávn�na útovat poplatek jednou ron� se splatností 5. Obchodní den m�síce února následujícího roku, pYiem� je oprávn�na odepsat ho z útu klienta nejpozd�ji poslední den m�síce bYezna
tého� roku. Pokud klient nemá zvolený poplatkový úet, Banka odepíae poplatek z jakéhokoli jeho útu, který vede, dle svého urení.

PYi pYepotu cizích m�n do K a naopak se pou�ívá kurz KB stYed platný v den výpotu poplatku.

SPOYENÍ A INVESTICE  

27 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



OSTATNÍ SLU}BY

aeky

Zahraniní aeky a tuzemské aeky splatné u jiných bank

Proplacení hodnoty aeku po inkasu na úet vedený u KB
300 pro aeky do 20 tis. K, 

1,5 %, max 10 tis. pro aeky nad 20 tis. K

+ výlohy zahraniních bank

Okam�ité proplacení aeku na úet vedený u KB
500 pro aeky do 25 tis. K, 

2% pro aeky nad 25 tis. K 

+ výlohy zahraniních bank

Okam�ité proplacení aeku z titulu sociálního platu na úet u KB 100 + výlohy zahraniních bank

Zpracování neproplaceného aeku nebo ov�Yení aeku 250

Bankovní aeky KB

Blokace, odvolání nebo vrácení aeku 200 za ka�dou �ádost

Bankovní informace

Poskytnutí bankovní informace o klientovi KB

Základní informace 500 + 21 % DPH

RozaíYená informace 1 000 + 21 % DPH

Vystavení bankovní reference o klientovi KB v J nebo AJ 500 + 21 % DPH

Obstarání bankovní informace o tuzemském nebo zahraniním subjektu 500 + náklady banky + 21 % DPH 

Obstarání kreditní informace o tuzemském nebo zahraniním subjektu 100  + náklady agentury + 21 % DPH

V pYípad�, �e �adatel po�aduje informace o více subjektech, bude poplatek útován za ka�dou informaci, která se vztahuje k danému subjektu.

Zpráva pro úely auditu

Bankovní zpráva pro úely auditu - �ádost podaná elektronicky 2 000 + 21 % DPH

Bankovní zpráva pro úely auditu - �ádost podaná na poboce 4 000 + 21 % DPH

Ostatní slu�by

Ulo�ení, úschovy, pronájmy a pou�ívání noního trezoru a bezpenostní schránky

Pou�ití noního trezoru za první dva vratné obaly pro ka�dou provozovnu klienta dle pYedaného
seznamu a za ka�dý dalaí obal

zdarma

Za jednotlivý odvedený vratný obal nebo pYedem poskytnutý nevratný obal klientom zdarma

Pronájem bezpenostních schránek (roní cena)

Pro klienty vlastnící b��ný úet u KB

Hodnota uschovaných pYedm�to do 10 mil. K

Objem do 15 000 cm3 v. 3 000 + 21 % DPH

Objem od 15 001 do 30 000 cm3 v. 4 500 + 21 % DPH

Objem pYesahující 30 000 cm3 6 000 + 21 % DPH

Hodnota uschovaných pYedm�to nad 10 mil. K smluvní ceny + 21 % DPH

Telekomunikaní slu�by v souvislosti s bankovními informacemi

Zpráva podaná SWIFT 200 + 21 % DPH

Zpráva podaná telefonem - za 1 min. 30 + 21 % DPH

Za zprávu podanou e-mailem zdarma

Úschova a vydávání doklado k vozidlom

Úschova a vydávání doklado k vozidlom (za ka�dý vydaný doklad) 800 + 21 % DPH

OSTATNÍ SLU}BY  

28 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



Ostatní slu�by

UmoYení ztracené, zniené nebo odcizené listiny

Listina umoYovaná soudem 150

Listina umoYovaná bankou 200

Zákaz výplaty (blokace) z listin umoYovaných soudem pYi jejich ztrát�, zniení nebo odcizení (pokud
po zákazu výplaty následuje umoYení listiny, cena za umoYení ztracené, zniené nebo odcizené
listiny se ji� neinkasuje)

150

Zákaz výplaty (blokace) z listin umoYovaných bankou pYi jejich ztrát�, zniení nebo odcizení (pokud
po zákazu výplaty následuje umoYení listiny, cena za umoYení ztracené, zniené nebo odcizené
listiny se ji� neinkasuje)

200

Konzultace - za ka�dou i zapoatou hodinu práce 500 + 21 % DPH

Ostatní slu�by v Sazebníku konkrétn� neuvedené pauaální sazba za 15 min. práce (i zapoatých) 1)

Nepodléhající DPH 150

Podléhající DPH 150 + 21 % DPH

1) Jedná-li se o zdanitelné pln�ní podléhající DPH dle platného zn�ní zákona . 235/2004 Sb., o dani z pYidané hodnoty, uplatní se u polo�ky sazba dan� ve výai 21 %.

Dohoda o správ� kupní ceny

UzavYení 0,2 % ze spravované ástky, min. 6 000, max. 20 000

UzavYení s individuální úpravou z podn�tu klienta individuáln�

Zm�na v ísle útu i v asové lhot� z podn�tu klienta 1 500

Ostatní zm�ny z podn�tu klienta 0,2 % ze spravované ástky, min. 6 000

Úschova zástavy - jedná se o 1)

Úschovu v�cí movitých zastavených ve prosp�ch KB (krom� nadm�rn� objemových v�cí, napY.
obrazo)

300 ron� + 21 % DPH

Úschovu cenných papíro zastavených ve prosp�ch KB 300 ron� + 21 % DPH

Cena zahrnuje ulo�ení a vyjmutí pYedm�tu z úschovy.

1) Stanoví se pevnou ástkou bez ohledu na výai obchodu a hodnotu zástavy za ka�dý i zapoatý rok.

OSTATNÍ SLU}BY  

29 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



JI} NENABÍZENÉ SLU}BY

Ka�dodenní bankovnictví

Karty

Debetní karty

Poskytnutí debetní karty Firemní karta Prestige

Zdarma v rámci vedení útu -

Roní cena za poskytnutí debetní karty (pokud není souástí vedení útu) 990

Slu�by v cen� za poskytnutí debetní karty Cestovní pojiat�ní k embosovaným kartám

Slu�ba MojeKarta 45 ron�

Výb�r hotovosti

ve sdílené bankomatové síti 1) zdarma

z bankomatu jiných bank v R a ve Vybraných evropských státech 2) 39

z bankomatu v zahranií - ostatní státy 99

v jiné bance v R i v zahranií - Cash Advance 200

na pokladn� u obchodníka v R - Cash back zdarma

Vklad hotovosti

pomocí vkladového bankomatu KB zdarma

Dotaz na zostatek

ve sdílené bankomatové síti 1) zdarma

v bankomatu jiných bank 25

PIN

Zm�na PIN v bankomatech KB zdarma

Standardní pYedání zdarma

Op�tovné pYedání 50 3)

Nestandardní slu�by

Nestandardní pYevzetí karty (kurýrem v R / zahranií, osobní pYevzetí na centrále) 1 000 4)

Nestandardní zm�na parametro karty 100

Okam�itá zm�na parametro karty 3 zm�na limitu, povolení / zakázání internetových plateb, povolení dotazu na zostatek v bankomatu, odemknutí /
zamknutí karty

pYes internetové bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka, Mobilní banka zdarma

pYes Expresní linku KB 100

na poboce 100

JI} NENABÍZENÉ SLU}BY  

30 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



Debetní karty

Poskytnutí debetní karty Firemní karta Prestige

Ostatní

Stoplistace karty zdarma

Poskytnutí duplikátu karty 200 3)

Poskytnutí náhradní karty po stoplistaci 200 3)

Emergency Cash Advance (náhradní hotovost na pYepá�ce pYi ztrát�, kráde�i karty apod.) 3 500 3)

Emergency Card Replacement (poskytnutí náhradní karty bez PIN do zahranií pYi ztrát�, kráde�i
karty apod.)

4 000

PYíchozí úhrada - Platba na kartu ve prosp�ch b��ného útu vedeného u KB, k n�mu� je karta
poskytnuta 5) zdarma

PYíchozí úhrada - Expresní platba na kartu ve prosp�ch b��ného útu vedeného u KB, k n�mu� je
karta poskytnuta 5) 1 %, min. 29

1) Sdílená bankomatová síe zahrnuje bankomaty KB, MONETA Money Bank, Air Bank a UniCredit Bank.

2) Seznam Vybraných evropských státo naleznete v Sazebníku KB, ást Vysv�tlení pou�itých zkratek a pojmo.

3) V pYípad� existence pojiat�ní Profi Merlin bude poplatek vrácen.

4) V pYípad� existence pojiat�ní Merlin bude poplatek vrácen.

5) Jedná se o pYíchozí úhrady typu VISA Direct nebo Mastercard MoneySend. Procentní ást poplatku za pYíchozí úhradu Expresní platba na kartu (>PYíchozí ástka") je kalkulována z PYíchozí ástky v den
jejího úetního zpracování u karetní spolenosti.

Zasílání výpiso z útu

M�síní cena

Osobní odb�r na poboce Poatou

trnáctidenn� 360 160

Financování

EU Profi úv�ry

Spravování úv�ru m�sín� - v pYípad� smluvn� sjednané výae úv�ru do 1 mil. K 1) 300 m�sín�

Spravování úv�ru m�sín� - v pYípad� smluvn� sjednané výae úv�ru nad 1 mil. K 1) 600 m�sín�

1) V pYípad�, �e je EU Profi úv�r poskytován zároveI s Profi úv�rem nebo s druhým EU Profi úv�rem, je spravování úv�ru s krataí splatností zdarma.

M-Profi úv�r, Profi úv�r MEDICUM

Spravování úv�ru - v pYípad� smluvn� sjednané výae úv�ru do 100 tis. K 1) 200 m�sín�

Spravování úv�ru - v pYípad� smluvn� sjednané výae úv�ru nad 100 tis. K do 1 mil. K 1) 300 m�sín�

Spravování úv�ru - v pYípad� smluvn� sjednané výae úv�ru nad 1 mil. 1) 600 m�sín�

1) Cena je inkasována od data uzavYení smlouvy o úv�ru za ka�dý i zapoatý m�síc po celou dobu trvání úv�rového obchodu.

Hypotení úv�ry

Spravování úv�ru 1) 600 m�sín�

Spravování úv�ru se státní finanní podporou (podpora dle naYízení vlády 244/1995 Sb., ve zn�ní
pozd�jaích pYedpiso) 2) 900 m�sín�

1) Cena je inkasována od data úinnosti smlouvy o úv�ru za ka�dý i zapoatý m�síc po celou dobu trvání úv�rového obchodu.

2) Cena je inkasována m�sín� 3 poínaje m�sícem, ve kterém byla uzavYena smlouva o státní finanní podpoYe, do m�síce, ve kterém byla smlouva o státní finanní podpoYe ukonena.

V pYípad� výae 0 % úrokové sazby státní finanní podpory je poplatek za spravování úv�ru se státní finanní podporou stejný jako poplatek za spravování úv�ru bez podpory.

JI} NENABÍZENÉ SLU}BY  

31 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



SpoYení a pojiat�ní

Pojiat�ní platebních karet

Profi Merlin - individuální - varianta 1 Profi Merlin - individuální - varianta 2

Cena za pojiat�ní ron� 348 ron� 588

Úrazové pojiat�ní

Profi Patron (kolektivní) - varianta 1 Profi Patron (kolektivní) - varianta 2

Cena za pojiat�ní ron� 990 ron� 1 940

Ostatní slu�by

Kartotéka neprovedených plateb

Smluvn� dohodnuté vedení kartotéky neprovedených plateb (m�sín�) 10 000

Polo�kový výpis kartotéky plateb 400

JI} NENABÍZENÉ SLU}BY  

32 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



ZKRATKY A VaEOBECNÁ USTANOVENÍ

Vysv�tlení pou�itých zkratek a pojmo

Adjustace TYíd�ní, balení a popis balíko bankovek a mincí podle pravidel stanovených platnými právními pYedpisy (zejména zákonem .136/2011 Sb.).

Asistence Je zprostYedkování vybrané slu�by Klientovi zam�stnancem obchodního místa Banky. Asistencí se rozumí také zpracování písemného PYíkazu
zaslaného klientem poatou nebo elektronicky.

ATM Automatic teller machine (pen��ní automat), bankomat.

AÚV Alikvotní úrokový výnos ke dni vypoYádání obchodu.

Bankovní slu�ba Je jakýkoliv bankovní obchod, slu�ba a produkt poskytovaný KB na základ� bankovní licence KB, vetn� investiních slu�eb poskytovaných KB jako
obchodníkem s cennými papíry.

BCPP Burza cenných papíro Praha, a.s.

BD Bytové dru�stvo.

BEST Bankovní Elektronický Systém - formát pYenosu dat mezi klientem a KB v rámci pYímého bankovnictví.

B��ný úet Úet vedený na základ� smlouvy o vedení b��ného útu (podle ustanovení § 2662 a násl. z. . 89/2012 Sb., obanského zákoníku, ve zn�ní pozd�jaích
pYedpiso), na který KB pro klienta pYijímá vklady a platby a uskuteIuje z n�ho výplaty a platby.

B��ný zostatek
(current balance)

úetní zostatek na útu, který nezohledIuje povolený debetní limit, blokace a rezervace prostYedko na útu a transakce provedené na útu v prob�hu
daného Obchodního dne on-line.

BIC BIC- Bank Identifier Code - swiftová adresa banky.

CDCP Centrální depozitáY cenných papíro, a.s.

Cenný papír Listinný cenný papír, zaknihovaný cenný papír nebo imobilizovaný cenný papír.

CID Creditor IDentifier, který je podle pravidel SEPA povinnou nále�itostí SEPA Inkas. CID je maximáln� 35 znakový kód a slou�í k jednoznané identifikaci
pYíjemce SEPA Inkas. CID pro R má pevnou délku 12 míst a je vydávaný eskou národní bankou.

CKB Centrála Komerní banky, a.s.

NB eská národní banka.

EDI BEST Electronic Data Interchange Bankovní Elektronický Systém - formát pYenosu dat mezi klientem a bankou v rámci pYímého bankovnictví.

EIB Evropská investiní banka.

EL KB Expresní linka KB.

FNM Fond národního majetku.

FOO Fyzická osoba.

FOP Fyzická osoba podnikatel.

IBAN Slou�í k jednoznané identifikaci útu klienta, zem� a banky, ve které je úet klienta veden (z anglického International Bank Account Number).

ISIN International Security Identification Number - mezinárodní identifikace investiního cenného papíru.

JB Jiná banka.

KB Komerní banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na PYíkop� 33 p. 969, PS 114 07, IO: 4531 7054, zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném M�stským
soudem v Praze, oddíl B, vlo�ka 1360.

KB PS KB Penzijní spolenost, a.s.

KBSK Komerní banka, a.s., poboka zahraninej banky.

KM Kompatibilní Média - formát pYedávání dat.

KP Komerní pojiaeovna, a.s.

MF R Ministerstvo financí eské republiky.

MPSS Modrá pyramida stavební spoYitelna, a.s.

MT Message Type - typ zprávy.

Oiat�ný kreditní
obrat na klientovi

Je souet vaech ástek pYipsaných za daný kalendáYní m�síc na vaechny úty jednoho klienta (depozitní i úv�rové) vedené v KB. Do oiat�ného
kreditního obratu se zapoítávají pYevody z jiného finanního ústavu nebo od jiného subjektu z KB, pYipsané úroky a ástky vlo�ené na úet klienta v
hotovosti. Do oiat�ného kreditního obratu se nezapoítávají transakce, u kterých je plátcem stejný klient nebo stejný ekonomický subjekt (tedy
pYevody mezi úty stejného klienta nebo stejného ekonomického subjektu). Dále se do oiat�ného kreditního obratu nezapoítávají technické
pYevody z vnitYních úto KB, které nelze pova�ovat za ekonomický pYíjem na útu klienta. Oiat�ný kreditní obrat se vypoítává od prvního do
posledního dne kalendáYního m�síce.

ZKRATKY A VaEOBECNÁ USTANOVENÍ  

33 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



Oiat�ný kreditní
obrat na útu

Je souet vaech ástek doalých na úet klienta v KB z jiného finanního ústavu nebo od jiného subjektu z KB, pYipsaných úroko a ástek vlo�ených na
úet klienta v hotovosti. ProstYedky pYevedené z jiných úto tého� klienta - obana se nezapoítávají. Oiat�ný kreditní obrat se vypoítává od prvního
do posledního dne b��ného m�síce.

OD Obchodní Divize.

Osobní certifikát Elektronické osv�dení, které propojuje identifikaní údaje klienta s jeho veYejným elektronickým klíem.

P-klient Klient, který uzavYel s KB Rámcovou smlouvu o obstarání nákupu / prodeje cenných papíro (P-klient), v rámci které mu KB na dobu neuritou vede
portfolio cenných papíro.

p. a. Ron�.

PIN Osobní identifikaní íslo (Personal Identification Number).

Platba >OUR" Poplatky za výlohy jiných tuzemských i zahraniních bank platí plátce. Tento typ poplatku nelze oznait u plateb v rámci EHP.

PO Právnická osoba.

POB Poboka KB.

Pobídka je poplatek, provize i jiná výhoda pYijatá Bankou v souvislosti s poskytováním investiní slu�by klientovi tYetí stranou (obvykle poskytovatelem nebo
správcem investiního nástroje).

pokyn RFT Request for Transfer - �ádost o provedení platby ve formátu SWIFT MT 101.

PPN Pozastavení výkonu práva vlastníka nakládat s investiním nástrojem.

Prekluzivní lhota
bankovek

asové období stanovené pYísluanou emisní bankou, ve kterém jsou bankovky pYijímány pouze v omezeném re�imu stanoveném touto emisní
bankou (obchodní síe je ji� nepYijímá).

Private placement Zposob nabídky a prodeje investiních cenných papíro formou neveYejné emise, urené omezenému okruhu investoro - pYedevaím klientom
privátního bankovnictví.

PYímé bankovnictví Komunikace s KB na dálku prostYednictvím následujících slu�eb telefonního bankovnictví Expresní linka KB, internetového bankovnictví MojeBanka,
MojeBanka Business, Profibanka, Mobilní banka, slu�by MultiCash KB a systému PYímý kanál.

Internetové bankovnictví Mobilní banka zahrnuje aplikace Mobilní banka a Mobilní banka Business.

SEPA inkaso Je bezhotovostní pYevod v m�n� EUR provád�ný z útu plátce z podn�tu pYíjemce platby pYedaného prostYednictvím banky pYíjemce na základ�
pYedcházející dohody s plátcem.

SEPA platba Je bezhotovostní pYevod v m�n� EUR, jeho� výae není omezena. Úet plátce i pYíjemce, který mo�e být v libovolné m�n�, musí být veden v SEPA
prostoru. Na pYíkazu musí být uveden IBAN, BIC není povinný. Ceny spojené s pYevodem jsou hrazeny zásti plátcem a zásti pYíjemcem (typ poplatku
>SLEV" nebo "SHA").

SIPO inkaso SoustYed�né inkaso plateb obyvatelstva.

Skupina KB Komerní banka, a.s., Komerní pojiaeovna, a.s., KB Penzijní spolenost, a.s.,  Modrá pyramida stavební spoYitelna, a.s., SG Equipment Finance Czech
Republic s.r.o., ESSOX s.r.o., a Faktoring KB, a.s.

SVJ Spoleenství vlastníko jednotek.

SWIFT The Society for Worldwide Interbank Financial Telecommunication S.C.

Vybrané evropské
státy (výb�ry
hotovosti z
bankomatu)

Seznam státo se zvýhodn�nou cenou za výb�r hotovosti z bankomatu:

lenské státy EHP (Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie, Kypr, Lichtenatensko, Litva, Lotyasko,
Lucembursko, Ma�arsko, Malta, N�mecko, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Yecko, Slovensko, Slovinsko, apan�lsko,
avédsko) a dalaí vybrané evropské státy (Albánie, Andorra, B�lorusko, Bosna a Hercegovina, erná hora, Kosovo, Moldavsko, Monako, San Marino,
Severní Makedonie, Srbsko, avýcarsko, Ukrajina, Vatikán, Velká Británie).

Vaeobecná ustanovení

Slu�by a produkty v tomto >Sazebníku pro podnikatele, podniky a municipality v obsluze Korporátních a Obchodních divizí< neuvedené budou klientom z tohoto
segmentu poskytnuty za ceny uvedené pro danou slu�bu nebo produkt v >Sazebníku pro podniky a municipality v obsluze poboek<, kde jsou zveYejn�ny. Dle
>Sazebníku pro podniky a municipality v obsluze poboek<, ve které je daný produkt uveden, se rovn�� útují ceny za vaechny slu�by poskytované v souvislosti s tímto
produktem.

1. Cena za bankovní slu�by se vybírá na základ� dohody o cen� mezi klientem a KB. Souasn� s inkasovanou cenou klient zaplatí u polo�ky Sazebníku, která podléhá DPH,
daI z pYidané hodnoty ve výai stanovené z. . 235/2004 Sb., o dani z pYidané hodnoty, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso. Základem pro výpoet dan� z pYidané hodnoty je
celková suma dle Sazebníku.

2a. V rámci pYíchozích úhrad ze zahranií v cizí m�n� a K a pYíchozích úhrad v cizí m�n� z jiné tuzemské banky, kdy minimální poplatek pYevyauje vlastní ástku pYíchozí
úhrady, se poplatek neútuje (neplatí pro "drobnou pYíchozí úhradu" - viz polo�ka drobná pYíchozí úhrada, jedna pYíchozí úhrada m�sín� pro klienta v ekvivalentu do
10 000 K a SEPA inkaso - viz polo�ka SEPA inkaso).

2b. V rámci odchozích úhrad do zahranií v K a cizí m�n� a odchozích úhrad do tuzemska v cizí m�n� mimo KB hradí klient cenu dle zvoleného typu poplatku.

2c. V rámci odchozích úhrad do zahranií v K a cizí m�n� a odchozích úhrad do tuzemska v cizí m�n� mimo KB oznaených BEN nebo SHA hradí klient dodatené výlohy
jiných bank, které jsou KB naútovány (v pYípad� odchozích úhrad nízkých ástek). 

2d. PYi iniciaci platby u on-line zadávaných odchozích úhrad do zahranií prostYednictvím kanálo pYímého nebo mobilního bankovnictví je kurzová mar�e zobrazená v K.

2e. Cena za pYíchozí úhradu ze zahranií a odchozí úhradu do zahranií je poítána z pYevád�né ástky kurzem "stYed KB".

ZKRATKY A VaEOBECNÁ USTANOVENÍ  

34 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024



3. Krom� cen uvedených v tomto Sazebníku je KB oprávn�na útovat klientovi i pYípadné dodatené náklady po�adované jinými bankami v souvislosti s platebními
operacemi a poskytovanými bankovními slu�bami, poatovní a spojové náklady. Dále je KB oprávn�na, krom� cen uvedených v tomto Sazebníku, útovat klientovi
náhradu veakerých poplatko hrazených správnímu i jinému orgánu (napY. poplatky za výpis z obchodního rejstYíku, výpis z evidence obyvatelstva, výpis z matriky aj.)
pYi nezbytném zjiaeování i ov�Yování identifikaních i obdobných údajo (zejména: neoznámí-li klient zm�nu bydliat�, zm�nu údajo zapsaných v obchodním rejstYíku,
dozví-li se KB neoficiáln� o úmrtí klienta apod.).

4. Pokud je v jednotlivých smlouvách o poskytování slu�eb uzavíraných mezi klientem a KB uvád�n pojem odm�na, poplatek i úhrada, rozumí se tím cena podle tohoto
Sazebníku.

5. U cen vybíraných v hotovosti v K se finanní ástka poplatku zaokrouhluje k nejbli�aí platné nominální hodnot� zákonných pen�z v ob�hu.

6. Banka pYijímá mince pouze v m�n� K a EUR.

7. Pokud je na hotovostní bankovní operaci mo�né aplikovat více poplatko útovaných za slu�bu v den provedení operace, banka klientovi útuje pouze nejvyaaí z nich.

ZKRATKY A VaEOBECNÁ USTANOVENÍ  

35 PotYebujete více informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 5. 2024


	Obsah
	KVALITA A ZÁKAZNICKÁ ZKUŠENOST
	Stížnosti a reklamace
	KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ
	BalíĊky a běžné úĊty
	Karty
	Pojištění platebních karet
	Přímé bankovnictví
	Další služby k přímému bankovnictví
	Platební styk
	Tuzemské platby
	ZahraniĊní a cizoměnové platby mimo KB
	SEPA inkaso
	Hotovostní operace
	FINANCOVÁNÍ
	Úvěry
	Záruky
	Směnky
	Dokumentární platby
	Dokumentární akreditiv
	Dokumentární inkaso
	SPOŘENÍ A INVESTICE
	Termínované a spořicí úĊty
	Podílové fondy
	KB Fondy
	Fondy Amundi CR
	Fondy AMUNDI
	InvestiĊní bankovnictví
	Obchody s Cennými papíry a se Zlatem
	Převody a přechody Cenných papírů
	Správa Cenných papírů
	Ostatní neobchodní poplatky
	OSTATNÍ SLUŽBY
	Šeky
	Bankovní informace
	Ostatní služby
	Ostatní služby
	JIŽ NENABÍZENÉ SLUŽBY
	Každodenní bankovnictví
	Karty
	Financování
	Spoření a pojištění
	Ostatní služby
	ZKRATKY A VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
	Vysvětlení použitých zkratek a pojmů
	Všeobecná ustanovení

